
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 29.června 2012
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 10.10.2012 � 23:02:07

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Jitka Kulíšková, Pavel Babor, 
Jaroslav Bulín

Hosté: Jaroslava Romová
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 3.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2012, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Projednání závěrečného účtu za rok 2011
4. Příspěvek na odpadové hospodářství obce
5. Diskuze a různé
6. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Předseda finančního výboru předložil  celoroční hospodaření a závěrečný účet obce včetně
zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2011. Zastupitelé zprávu vyslechli a schválili bez
výhrad.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad4/ Pan Babor navrhl, aby obec přispívala občanům obce na odpadové hospodářství částkou
rovnou 50% skutečně zaplacené ceny. Podmínkou příspěvku je zaplacení poplatku na celý rok a
rovněž trvalý pobyt v obci. Zastupitelé souhlasili s tím, že příspěvek se bude vyplácet občanům obce
až do odvolání nebo do změny tohoto rozhodnutí.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Starosta vyzval přítomné k diskuzi.  Navrhl uspořádat v srpnu tradiční volejbalový turnaj
Bílovská smeč. Současně požádal zastupitele o uvolnění částky do 2 tisíc Kč na ceny do turnaje a na
občerstvení pro rozhodčího. Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Protože nebylo žádných podnětů do diskuze, starosta jednání uzavřel a navrhl následující usnesení:

3. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 29.6. 2012:
12/2012 - zastupitelé schvalují celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2011

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:27:14 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


včetně zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 bez výhrad.
13/2012 - zastupitelé schvalují příspěvek občanům na odpadové hospodářství ve výši 50%
prokázaných výdajů. Příspěvek se bude vyplácet až do jeho odvolání nebo změny obecním
zastupitelstvem
14/2012 - zastupitelé souhlasí s uspořádáním volejbalového turnaje a s uvolněním částky do 
2 tis. Kč na ceny a občerstvení pro rozhodčího.

Zapsal: Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín
							Starosta obce: Mgr. Pavel Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:27:14 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

